11 de abril de 2024
ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DE PRODUTO

Contrato: 1325 - 0103/2023 (ATIVO) Gestor: MARCOS LIMA LEANDRO SUCUPIRA

Área: GERENCIA DE OPERACAO E MANUTENCAO Fiscal: Rai Bernardo Almeida Barbosa

Fornecedor: MESSER GASES LTDA - 060.619.202/0014-62

Objetivo: Aquisição de gases e cilindros para cromatografia gasosa das Estações de Transferência e Custódia – ETC de Maracanaú,
Fortaleza, Horizonte, Caucaia, Pecém, GNR, Aquiraz e Aracati, em conformidade com as especificações constantes no Termo de
Referência e na proposta da CONTRATADA.

Dt Assinatura: 25/01/2024 Dt Inicio: 25/01/2024 Dt Ini Execução: Dt Fim Garantia:20/02/2024

Dt Inclusão: 25/01/2024 Dt Fim: 25/01/2025 Dt Fim Execução: 16/08/2024

Pedido(s): 8359 OCs:

Vlr Total Ped.: 69.080,00 Ct Vinculado: 0         Vlr Contrato Serv.: 0,00 Dias Restantes: 288

Vlr Ctr. Prod.: 0,00 Fiscal Tec.: RAI BERNARDO ALMEIDA BARBOSA

Vlr Total Produto: 0,00  (Vlr Contrato + Aditivos)

Vlr Total Contrato: 69.080,00 Saldo: 0,00 Status: 0,00%

Observação Pag.: Pagamentos serão efetuados na primeira quinta-feira após 15 (quinze) dias, do recebimento da fatura no

protocolo

da CONTRATANTE.

NUM AD NUM AP NUM NF NUM AR DT EMIS NF DT PGTO VLR PEDIDO VLR PAGO VLR ACUM SALDO

Saldo: R$ 0,00     Vlr Pago: R$ 0,00

Status: 0,00%

*Valores negativos na coluna saldo correspondem a valores de Apostilamento que não são especificados no Logix...